
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL DRAUDIMO RŪKYTI ŠIAULIŲ MIESTO VIEŠOSE VIETOSE

2010 m. vasario 25 d. Nr. T-53 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 5 
straipsniu, Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 
16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, Lietuvos Respublikos tabako kontrolės įstatymo (Žin., 1996, Nr. 
11-281; 2003, Nr. 117-5317) 19 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės 
bendruomenės sveikatos tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. Kreipimąsi, Šiaulių miesto savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a:

1.Uždrausti rūkyti Prisikėlimo aikštėje (1 priedas), skvere prie Šiaulių miesto 
savivaldybės (2 priedas), Beržynėlio parke (3 priedas), išskyrus šiose vietose rūkantiesiems 
numatytas ir ženklais ar užrašais nurodytas vietas.

2. Įpareigoti Savivaldybės administracijos direktorių patvirtinti rūkymo vietų nustatymo ir 
įrengimo tvarką šio sprendimo 1 punkte nurodytose vietose.

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punktas įsigalioja nuo 2010 m. gegužės 1 d.

Savivaldybės meras Genadijus Mikšys


